
2014 Årets Hund over 18 måneder 

Hund Født 
Eksteriør 

point 
Hele hund 

point 
Brugs 
point 

Akacias Quando  2011-01-25  0  0  22  

Cartagena Jenka  2010-05-31  20  40  22  

Hassenkam's Caro  2012-01-24  0  0  8  

Hassenkam's Christa  2012-01-24  0  0  5  

Hassenkam's Uffe  2009-10-13  6  12  15  

Hassenkam's Ursula  2009-10-13  5  10  5  

Haus Haargaard Xelma  2004-07-02  26  0  0  

Haus Lintz Arlin  2009-01-06  27  0  0  

Haus Lintz Bonita  2009-07-06  0  0  2  

Haus Lintz Citrus  2010-10-27  5  10  5  

Haus Lintz GoGo  2013-05-20  8  16  8  

Jugni vom Feuermelder  2012-06-08  24  48  29  

Team Thomsebo 
Choice  

2012-09-28  41  6  3  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  84  106  53  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  15  30  29  

Thomsebo Do It  2011-06-15  66  10  5  

Thomsebo Fie  2012-05-01  1  2  17  

Thomsebo Gorgeous  2012-09-21  59  10  5  

Thomsebo Heaven  2012-11-15  15  0  0  

Thomsebo Toya  2007-01-12  5  10  10  

Thomsebo Yettie  2009-09-28  0  0  9  

 

2014 Årets Hund under 18 måneder 

Hund Født 
Eksteriør 

point 
Hele hund 

point 
Brugs 
point 

Haus Lintz GoGo  2013-05-20  64  8  4  

Haus Lintz Imperator 
Trajan  

2014-03-15  14  6  3  

Haus Lintz Inco  2014-03-15  19  4  2  

Tashlund Mercedes  2013-08-24  79  0  0  

Tashlund Mirabel  2013-08-24  121  40  20  



Team Thomsebo 
Choice  

2012-09-28  4  0  0  

Team Thomsebo 
Diamond  

2013-10-10  59  0  0  

Thomsebo Gorgeous  2012-09-21  0  0  3  

Thomsebo Heaven  2012-11-15  37  10  5  

Thomsebo Je T'aime  2013-12-04  32  0  0  

Thomsebo Kaica  2013-12-28  17  0  0  

 

 

2014 Årets Hund Agility 

Hund Født 
Agility 
point 

Akacias Makker (Moby)  2009-06-29  5  

Kolstrup's Gerry (Hugo)  2004-12-07  9  

Thomsebo Fie  2012-05-01  4  

 

 

2014 Årets Hund A resultater 

Hund Født Point Dato Prøve 

Thomsebo Fie  2012-05-01  97  2014-06-15  AB  

Cartagena Jenka  2010-05-31  94  2014-03-30  IPO 1  

Tashlund Mirabel  2013-08-24  93  2014-11-22  AB  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  93  2014-06-15  IPO 1  

Hassenkam's Uffe  2009-10-13  92  2014-04-13  IPO 2  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  92  2014-10-12  IPO 3  

Thomsebo Fie  2012-05-01  92  2014-11-22  SL1  

Thomsebo Yettie  2009-09-28  91  2014-06-15  IPO 1  

Akacias Quando  2011-01-25  90  2014-11-23  IPO V  

Thomsebo Fie  2012-05-01  90  2014-04-13  AB  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  88  2014-11-22  SL1  

Akacias Quando  2011-01-25  86  2014-04-13  AB  

Jugni vom Feuermelder  2012-06-08  84  2014-03-16  IPO 1  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  83  2014-04-13  IPO 3  

Akacias Quando  2011-01-25  78  2014-08-10  ABC  



Thomsebo Chaplis  2010-09-21  77  2014-11-01  IPO 3  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  73  2014-06-15  IPO 3  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  72  2014-10-12  IPO 1  

 

 

2014 Årets Hund B resultater 

Hund Født Point Dato Prøve 

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  91  2014-11-01  IPO 3  

Akacias Quando  2011-01-25  89  2014-03-30  B  

Akacias Quando  2011-01-25  88  2014-11-23  IPO V  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  87  2014-10-12  IPO 3  

Thomsebo Fie  2012-05-01  87  2014-06-15  AB  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  82  2014-06-15  IPO 3  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  82  2014-04-13  IPO 3  

Tashlund Mirabel  2013-08-24  81  2014-11-22  AB  

Thomsebo Fie  2012-05-01  81  2014-04-13  AB  

Akacias Quando  2011-01-25  80  2014-04-13  AB  

Tashlund Mirabel  2013-08-24  80  2014-11-08  B  

Tashlund Mirabel  2013-08-24  80  2014-10-21  B  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  80  2014-06-15  IPO 1  

Haus Lintz Bonita  2009-07-06  79  2014-09-07  B  

Cartagena Jenka  2010-05-31  78  2014-03-30  IPO 1  

Thomsebo Fie  2012-05-01  78  2014-09-07  B  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  76  2014-10-12  IPO 1  

Thomsebo Fie  2012-05-01  72  2014-11-22  SL1  

Jugni vom Feuermelder  2012-06-08  71  2014-03-16  IPO 1  

Akacias Quando  2011-01-25  70  2014-08-10  ABC  

Hassenkam's Uffe  2009-10-13  70  2014-04-13  IPO 2  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  70  2014-11-22  SL1  

Thomsebo Yettie  2009-09-28  70  2014-06-15  IPO 1  

 

 

2014 Årets Hund C resultater 

Hund Født Point Dato Prøve 



Cartagena Jenka  2010-05-31  92  2014-03-30  IPO 1  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  92  2014-11-01  IPO 3  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  88  2014-10-12  IPO 3  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  87  2014-06-15  IPO 3  

Thomsebo Chaplis  2010-09-21  82  2014-04-13  IPO 3  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  82  2014-10-12  IPO 1  

Thomsebo Yettie  2009-09-28  81  2014-06-15  IPO 1  

Akacias Quando  2011-01-25  80  2014-11-23  IPO V  

Jugni vom Feuermelder  2012-06-08  80  2014-03-16  IPO 1  

Thomsebo Diesel  2011-06-15  80  2014-06-15  IPO 1  

Hassenkam's Uffe  2009-10-13  76  2014-04-13  IPO 2  

Akacias Quando  2011-01-25  70  2014-08-10  ABC  

 


